

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	001	5	967,00	193,40	X Carne	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	5,00	5,46	1055,96
-	002	4	813,00	203,25	X Carne	F	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,00	4,53	920,72
-	003	3	664,00	221,33	X Carne	F	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,95	4,71	1042,48
-	004	4	895,00	223,75	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,85	4,92	1100,85
-	005	3	666,00	222,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,80	4,89	1085,58
-	006	3	652,00	217,33	X Carne	M	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,80	5,52	1199,68
-	007	4	812,00	203,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	5,00	5,73	1163,19
-	008	3	578,00	192,67	X Carne	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	5,00	5,31	1023,06
-	009	3	617,00	205,67	X Carne	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	5,00	5,35	1100,32
-	010	2	477,00	238,50	X Carne	M	8M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,80	5,53	1318,90
-	010A	1	218,00	218,00	X Carne	M	6M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,80	4,91	1070,38
-	011	3	575,00	191,67	X Carne	M	6M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	5,00	5,71	1094,42
-	012	4	739,00	184,75	X Carne	M	5M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	5,00	5,87	1084,48
-	013	3	538,00	179,33	X Carne	F	3M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,00	4,74	850,04
-	013A	1	210,00	210,00	X Carne	F	6M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,00	4,38	919,80
-	014	3	620,00	206,67	X Carne	F	6M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,00	4,48	925,87
-	015	5	984,00	196,80	X Carne	F	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	4,00	5,01	985,97
-	016	5	943,00	188,60	X Carne	F	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	4,00	5,27	993,92
-	017	3	745,00	248,33	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	4,80	5,47	1358,38
-	018	3	577,00	192,33	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	5,00	5,75	1105,92
-	019	5	982,00	196,40	X Limousine	M	5M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	5,00	6,02	1182,33
-	020	4	680,00	170,00	X Limousine	F	4M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	4,05	5,34	907,80
-	021	4	574,00	143,50	X Limousine	M	4M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	5,50	6,26	898,31
-	022	5	1070,00	214,00	X Limousine	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	5,00	5,94	1271,16
-	023	3	672,00	224,00	X Limousine	F	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,95	4,94	1106,56

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	024	2	341,00	170,50	X Limousine	F	5M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	4,05	4,78	814,99
-	025	2	301,00	150,50	X Limousine	M	5M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	5,50	5,66	851,83
-	026	4	802,00	200,50	X Carne	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	5,00	5,87	1176,93
-	027	1	105,00	105,00	X Carne	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	5,50	6,72	705,60
-	027A	2	334,00	167,00	X Carne	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	5,20	5,96	995,32
-	028	4	687,00	171,75	X Carne	F	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,05	4,97	853,60
-	029	4	732,00	183,00	X Carne	F	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,05	4,78	874,74
2	030	4	1032,00	258,00	X Carne	M	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	4,50	4,53	1168,74
2	031	4	979,00	244,75	X Carne	M	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	4,50	4,58	1120,95
2	032	5	959,00	191,80	X Carne	F	6M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	3,50	4,23	811,31
2	033	5	906,00	181,20	X Carne	F	6M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	3,50	4,12	746,54
2	034	3	573,00	191,00	X Carne	M	6M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	4,50	4,82	920,62
2	035	3	614,00	204,67	X Carne	M	6M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	4,50	4,88	998,77
4	036	1	307,00	307,00	Limousine	F	11M	EQUIPANIMAL I, LDA	4,00	4,92	1510,44
2	037	4	837,00	209,25	X Carne	F	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,00	4,85	1014,86
2	038	5	903,00	180,60	X Carne	F	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,05	4,68	845,21
2	039	4	818,00	204,50	X Carne	M	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,00	5,07	1036,82
2	040	4	890,00	222,50	X Carne	F	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,95	4,73	1052,42
2	041	4	1027,00	256,75	X Carne	F	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,85	4,44	1139,97
2	042	5	933,00	186,60	X Carne	M	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,00	5,64	1052,42
1	043	2	1046,00	523,00	X Limousine	F	14A+5M	J. C. - UNIPESSOAL, LDA	2,45	2,57	1344,11
1	044	1	932,00	932,00	Limousine	M	10A+1M	J. C. - UNIPESSOAL, LDA	3,00	3,03	2823,96
1	045	2	1087,00	543,50	X Limousine	F	14A+5M	J. C. - UNIPESSOAL, LDA	2,45	2,75	1494,63
2	046	3	586,00	195,33	X Carne	M	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,00	5,62	1097,77
2	047	2	525,00	262,50	X Carne	M	8M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,75	5,08	1333,50
2	048	3	697,00	232,33	X Carne	M	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,85	5,42	1259,25
2	049	3	571,00	190,33	X Carne	F	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,00	4,30	818,43
2	050	3	558,00	186,00	X Carne	F	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,00	4,57	850,02

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
2	051	3	624,00	208,00	X Carne	F	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,95	4,58	952,64
	052	1	234,00	234,00	X Carne	F	8M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	3,90	4,06	950,04
	052A	2	461,00	230,50	X Carne	M	8M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	4,80	4,81	1108,70
	053	3	868,00	289,33	X Carne	F	1A	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	3,80	3,85	1113,93
	054	1	292,00	292,00	X Carne	F	1A	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	3,80	4,95	1445,40
	054A	3	710,00	236,67	X Carne	F	1A	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	3,90	4,22	998,73
	055	3	680,00	226,67	X Carne	F	8M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	3,95	4,44	1006,40
2	056	1	383,00	383,00	Limousine	F	1A +2M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,60	4,59	1757,97
2	056A	1	259,00	259,00	X Limousine	F	10M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,85	4,53	1173,27
2	057	1	303,00	303,00	Limousine	F	10M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,80	4,63	1402,89
2	057A	1	230,00	230,00	Limousine	F	7M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,90	4,79	1101,70
	058	1	687,00	687,00	X Carne	F	7A +4M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,80	3,31	2273,97
	059	1	492,00	492,00	X Carne	F	3A +4M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	2,00	2,16	1062,72
	059A	1	452,00	452,00	X Limousine	F	17A +4M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	1,90	2,42	1093,84
	060	1	358,00	358,00	X Limousine	F	16A +2M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	0,70	2,18	780,44
	060A	1	405,00	405,00	X Carne	F	14A +8M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	0,70	2,42	980,10
	061	2	792,00	396,00	X Carne	F	17A +9M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	0,70	1,88	744,48
	062	1	524,00	524,00	X Carne	F	18A +4M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	2,00	2,46	1289,04
	062A	1	420,00	420,00	X Limousine	F	16A +2M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	1,50	2,45	1029,00
2	063	2	1148,00	574,00	X Limousine	F	10A +7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,60	2,90	1664,60
2	064	1	666,00	666,00	Limousine	F	11A +1M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,60	3,00	1998,00
	064A	1	632,00	632,00	Limousine	F	10A +2M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,60	2,99	1889,68
2	065	2	600,00	300,00	X Carne	M	6M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	4,70	5,68	1704,00
	066	4	1083,00	270,75	X Carne	M	8M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	4,00	4,33	1172,35
	067	1	376,00	376,00	X Carne	M	7M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	3,90	3,93	1477,68
	068	2	526,00	263,00	X Carne	F	8M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	3,00	3,85	1012,55
	069	4	1095,00	273,75	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	4,75	4,80	1314,00
	070	1	624,00	624,00	X Carne	M	2A +9M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,00	3,56	2221,44

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	071	4	946,00	236,50	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	4,80	4,81	1137,57
	072	4	997,00	249,25	X Carne	F	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,90	4,18	1041,87
	073	5	1177,00	235,40	X Carne	F	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,95	4,10	965,14
	074	4	823,00	205,75	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	5,00	5,02	1032,87
	075	3	766,00	255,33	X Carne	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	4,75	4,79	1223,05
	076	4	950,00	237,50	X Carne	F	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,90	3,95	938,13
	077	3	407,00	135,67	X Angus	M	3M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESSOAL, LDA	5,50	5,51	747,52
	078	1	117,00	117,00	X Angus	F	2M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESSOAL, LDA	4,00	4,07	476,19
	078A	2	240,00	120,00	X Angus	F	3M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESSOAL, LDA	4,00	4,84	580,80
	079	1	304,00	304,00	X Carne	M	4M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESSOAL, LDA	4,70	5,58	1696,32
	079A	2	326,00	163,00	X Carne	M	3M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESSOAL, LDA	5,20	5,71	930,73
	080	1	363,00	363,00	X Limousine	M	1A +2M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESSOAL, LDA	4,60	5,23	1898,49
	080A	1	367,00	367,00	X Limousine	F	11M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESSOAL, LDA	3,65	4,28	1570,76
	081	1	330,00	330,00	X Limousine	F	7M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESSOAL, LDA	3,70	4,53	1494,90
	082	1	222,00	222,00	X Limousine	F	1A +2M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESSOAL, LDA	3,95	4,10	910,20
	082A	1	219,00	219,00	X Limousine	F	7M	SOC. AGRO PECUARIA CORTE DO PARAISO UNIPESSOAL, LDA	3,95	5,01	1097,19
	083	2	384,00	192,00	X Carne	F	5M	MANUEL JORGE SANTOS ROSARIO	4,00	4,83	927,36
	084	3	655,00	218,33	X Carne	M	6M	MANUEL JORGE SANTOS ROSARIO	4,90	5,98	1305,63
	085	4	692,00	173,00	X Carne	M	4M	FRANCISCO CALHEIROS LOPES DE SEIXAS PALMA	5,20	5,92	1024,16
	086	1	225,00	225,00	X Carne	F	6M	FRANCISCO CALHEIROS LOPES DE SEIXAS PALMA	3,95	4,17	938,25
	086A	2	494,00	247,00	X Carne	M	7M	FRANCISCO CALHEIROS LOPES DE SEIXAS PALMA	4,80	5,04	1244,88
	087	4	715,00	178,75	X Carne	M	4M	FRANCISCO CALHEIROS LOPES DE SEIXAS PALMA	5,20	6,27	1120,76
2	088	1	554,00	554,00	X Carne	F	11A +3M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,50	2,63	1457,02
2	089	1	306,00	306,00	X Carne	M	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	4,70	5,66	1731,96
	089A	1	253,00	253,00	X Carne	M	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	4,70	5,72	1447,16
	090	1	586,00	586,00	X Limousine	F	7A +11M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	2,50	2,58	1511,88
	090A	1	474,00	474,00	X Limousine	F	16A +8M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	2,00	2,01	952,74
	091	1	225,00	225,00	X Limousine	M	10M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	4,80	5,94	1336,50

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	091A	3	755,00	251,67	X Limousine	F	1A	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	3,80	3,84	966,40
	092	1	265,00	265,00	X Limousine	M	1A +2M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	4,50	5,32	1409,80
	092A	2	564,00	282,00	X Limousine	F	1A +1M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	3,50	3,96	1116,72
	093	1	176,00	176,00	X Limousine	M	5M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	5,00	5,16	908,16
	093A	1	175,00	175,00	X Limousine	F	11M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	4,00	4,02	703,50
	094	3	719,00	239,67	X Limousine	M	9M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	4,80	6,00	1438,00

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
-	-	-
1	Para Abate Direto	Para Abate Direto
2	Intervalo Segurança	A cumprir intervalo de segurança
4	Língua Azul	Animais Vaciandos Contra a Língua Azul S1+4